Pe3epBHM 4acTu John Deere

i f ERE

LleHa: 3anuTBaHe
Homep Ha oGsaBaTa: 44111
OCHOBHW XAPAKTEPUNCTUKN

e Mopen: Hactu 3a Tpaktopu Pe3epBHu 4actu John Deere

MpopaBaMe BCUYKMU BUAOBE pe3epBHMU YaCTU U KOHCYMaTUBU 32 BCUYMKMU MOAEJIM TPAKTOPMU
M KombauHM c MmapkaTa John Deere. OT/IMMHO KQa4eCTBO HA HUCKMU LLeHMn !

JocTtaBka po 3-4 paboTHu gHM !



®duntpm 3a John Deere 7710 - 7810

KaTtano>xeH HoMmep HauMmeHoBaHMe Ha 4yacT

RE65880 Bb3payweH puntop
RE34967 Bb3ayweH puntbp
RE57394 MacneH dountbp
RE205726 XuppasnuieH puntop
AR86745 FopuBeH duntTbp
AR103220 FopuseH unTbLp
RE24619 KnumatuyeH dountsp

®duntpm 3a John Deere 6300-6400 (6000)

KaTtano)xeH HOMep HamMeHoBaHMe Ha 4acT

AL78223 Bb3ayweH ountbp
AL78224 Bb3ayweH ountbp
T19044 MacneH dountbp
RE62419 fopuBeH dunTbLp
AL156625 XuapasnuieH opuntsp
AL177185 KnuMmatnyeH puntsp

®duntpm 3a John Deere 6800-6900

KaTtano)xeH Homep HaumeHoBaHMe Ha 4acT
AL78869 Bb3pyweH ¢untbp

AL78870 Bb3pyweH ¢untbp

LLeHa(6e3 AAC)
125 ns.
84 ns.
45 ns.
110 ns.
65 nB.
52 ns..

116 nB.

LLeHa(6e3 O AC)
143 ns.
78 nB.
13 ns..
53 ns.
82 ns.

96 nB.

LleHa(6e3 A AC)
187 ns.

118 nB.



T19044

RE62419

AL118036

AL177185

MacneH dountbp
FopuBeH punTbpP
XuppasnmyueH puntbp

KnumatuueH obuntsp

®duntpm 3a John Deere 6810-6910-6910S

KaTano)xeH HoMep

AL78869

AL78870

RE59754

RE62419

AL156625

AL177185

L156235

HauMmeHoBaHue Ha YacT
Bb3ayweH puntop
Bb3ayweH puntop
MacneH ountbp
NopuseH dountuLp
XuppasnuyieH puntoup
KnumaTtuuen ountbp

Kn. kabuHeH puntoup

®duntpum 3a John Deere 7700-7800

KaTano)xeH HoOMep

RE67124

RE34963

RE48882

AR86745

AR103220

RE205726

RE24619

HauMeHoOBaHue Ha 4yacT
Bb3ayweH huntbp
Bb3ayweH puntbp
MacneH ¢untbp
FopuBeH dunTouLp
NopueeH ¢dpunTbP
XuppaBnmuyeH ounTbp

KnuMmatnueH ountbp

13 ns..

53 nB..

105 ns.

96 nB.

LLeHa(6e3 AAC)

187 nB.

118 nB.

33 nB.

53 nB.

78 nB.

96 nB.

138 ns.

LeHa(be3 AAOC)

130 nB.

84 nB.

45 nB.

65 nB.

52 nB.

120 nB.

116 nB..



®duntpm 3a John Deere 5020

KaTano>xeH Homep

AZ55541

RE504836

AL153517

RE62419

AL118036

RE198488

HauMmeHoBaHue Ha YacT
Bb3ayweH puntop
MacneH ountbp
FopuBeH ManbK punTbvp
NopuseH ountup
XuppasnuyeH puntoup

KnuMmaTtuueH opuntobp

®duntpm 3a John Deere 6020

KaTano)xeH HoOMep

AL150288

RE504836

RE62419

AL153517

AL118321

AL118036

AL156625

AL177185

HauwmeHoBaHMe Ha 4acT
Bb3ayweH puntop
MacneH ountp

NopuseH dountTuLp
FopuseH dounTbLp

Xuap. puntop(AutoPowr)

XuppasnuieH puntop

LLeHa(6e3 AAC)
98,50 nB.
33,40 ns..
62,50 nB.
52,60 nB..

105 nB.

LleHa(6e3 AAC)

78 nB..
33,40 ns..
53 ns.
62,50 ns.
144 ns.

105 nB.

dPuntbp Ha ckopocTu(AutoPowr) 78,50 nB..

Kn. ctanpapTteH puntbp

®duntpm 3a John Deere 6030 (6230-7530)

96 nB.



KaTano)xeH HoOMep

AL150288

RE504836

RE526557

RE522878

AL118321

AL156625

AL169573

AL177184

HauMeHoBaHue Ha Yact LUeHa(be3 AAC)

Bb3pyweH ountbp 78 ns.
MacneH dountbp 33 nB.
FopuseH buntup(4 Zyl.) 47 ns.
NNopuseH buntTup(6 Zyl.) 64 ns.

duntbp Ha ckopocTu(AutoPowr) 144 ns.

DOUATHLP Ha CKOPOCTH 78,50 nB.
XuppasnuueH puntbp 132 ns..
Kn. ctaHpapTeH ¢puntbp 73 ns.

®duntpm 3a John Deere 7020

KaTano)xeH HoOMep

RE181915

RE504836

RE509672

RE273801

RE205726

RE161181

RE509032

RE522688

RE24619

RE67829

HauMeHoBaHue Ha Yact LeHa(be3 AAC)
Bb3ayweH huntbp 131 ns.
MacneH ountbp (7720-7820) 33 nB..
MacneH ountbp (7920) 58 ns..
XuppasnuueH puntop 178 ns.
Puntbp Ha ckopocTu(AutoPowr)
(7720-7820) 120 ns.
duntbp Ha ckopocTu(AutoPowr) 127 ns.

NNopuBeH dountup (7720-7820) 63 ns.

NNopuBeH dountbp (7920) 99 ns..
Kn. ctanpapTteH puntbp 116 ns.
Kn. dpuntep(HeavyDuty) 165 ns.

®duntpm 3a John Deere 7030 (7730-7930)



KaTano)xeH HoMep

RE181915

RE504836

RE522878

RE198381

RE205726

RE161181

RE24619

RE529643

HauwmeHoBaHme Ha 4acT
Bb3pyweH puntbp
MacneHn ountbp
FopuseH puntTuLp
XupapasnuyeH buntbp

DPuUnThp HA CKOPOCTH

LLleHa(6e3 AAC)
131 ns.
33,40 ns..
64 nB.
178 ns.

120 nB.

duntbp Ha ckopocTu(AutoPowr) 127 ns.

KnuMmaTtuueH opuntobp

rOpMBEH KOMNJNeKT

®duntpm 3a John Deere 8020

KaTano)xeH HoOMep

RE164839

RE509672

RE531703

RE522688

RE24619

RE67829

RE174130

RE187966

HauMmeHoBaHue Ha YacT
Bb3payweH puntoup
MacneH ountbp
NopuseH dountuLp
NopuseH dountTuLp

Kn. ctraHpapTteH ¢puntbp
Kn.jpuntop(HeavyDuty)
XuppasnuueH puntop

Kn.kabuHeH puntubp

®dunTtpm 3a John Deere 8030

KaTano)xeH HoOMep

HauMeHoBaHue Ha 4YyacT

116 ns.

56 nB.

LLeHa(6e3 O AC)

280 nB..

54 ns..

90 nB.

99 ns.

116 ns..
165 ns.

228 ns.

135 nB.

LleHa(6e3 OAC)



RE210103 Bb3ayweH huntbp 135 ns.

RE509672 MacneH dountbp 54 ns..
RE525523 NopusHun cduntpu(komnnekr) 235 ns.
RE24619 Kn. duntobp 116 ns.
RE67829 Kn. dpuntp(HeavyDuty) 165 ns.
RE187966 Kn.kabuHeH cpuntbp 135 ns.

NMpopnaBaMe BCUYKU BUAOBE pe3epBHU HYaCTU U KOHCYMaTUBM 3a BCUYKM MOAEJIM TPaKToOpM
M KombauHM c MmapkaTa John Deere. OTAUYHO Ka4yeCTBO HAa HUCKMU LLeHMn !

HocTtaBka oo 3-4 paGoTHu aHu !

»ﬁ daHaun byxos EOO/[]

Janana Byvan ECRY

Npan: rpag KocTteHel,

Appec: ynuua ,Mapuua"

Email: danail _buhov@abv.bg

TenegoH: +359-876636569

TenedgoH: +359-877866535

CanTt: www.danailbuhoveood.tractor.bg


https://danailbuhoveood.tractor.bg

